anexado a este TERMO DE FOMENTO, a partir da data da assinatura do presente Termo.
6.2.  Os  recursos  serão  liberados  em  parcela  única,  sendo  a  prestação  de  contas  efetuada
mensalmente, conforme cronograma de desembolso apresentado e a meta pactuada, dispostos no
Plano de Trabalho;
6.3. Fica estabelecido o valor de  R$ 43.475,04 (quarenta e três mil quatrocentos e setenta e
cinco reais e quatro centavos), para execução do PROJETO “SEMPRE FELIZ”;
6.4.  Os recursos concedidos serão depositados à  ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL em
conta-corrente específica;
6.5.  Os  saldos  do  TERMO  DE  FOMENTO,  enquanto  não  utilizados,  serão  obrigatoriamente